АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.07.2018 № 1721

Об  отмене  постановления
администрации  города
Южно-Сахалинска  от  05.07.2018
№  1646         «О  проведении
аукциона  на  право  заключения
договора  об освоении территории
в  целях  строительства
стандартного жилья  на земельном
участке,  расположенном  по
адресу:  Российская  Федерация,
Сахалинская  область,  г.  Южно-
Сахалинск,  ул. Комсомольская»

В соответствии со ст. 46.5. - 46.7. Градостроительного кодекса Российской
Федерации,  ст.  16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 -  ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  администрация
города Южно - Сахалинска постановляет:

1. Отменить  постановление  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
05.07.2018 № 1646 «О проведении аукциона на право заключения договора  об
освоении территории в целях строительства стандартного жилья  на земельном
участке, расположенном по адресу: Российская Федерация, Сахалинская область,
г. Южно-Сахалинск,  ул. Комсомольская».

2.  Опубликовать  постановление  администрации  города  в  газете
«Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте администрации
города Южно-Сахалинска.

3.  Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на начальника Департамента землепользования  города  Южно-Сахалинска.

Мэр города С.А.Надсадин